
ZARZĄDZENIE Nr 22/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 26 lutego 2021 roku

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (tekst jednolity z dnia 7 maja 2020 r. Dz. U. z 2020 r. poz. 910.) oraz 

art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 r. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Barbarze Izoldzie 

Pietrzak, stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie od dnia 1 marca 

2021 r. na okres 5 lat szkolnych

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega doręczeniu Pani Barbarze Izoldzie 

Pietrzak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


